２０１８年１０月３１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、２０１８年５月１４日に公表いたしました２０１９年３月期通期（２０１８年４月

１日～２０１９年３月３１日）連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．２０１９年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表予 想（ Ａ ）

百万円

３，１５６，０００

百万円

４６，０００

百万円

６０，０００

百万円

３２，０００

円 銭

１４２．２８

今 回 修 正予 想（ Ｂ ） ３，１６６，０００ ４７，０００ ６１，０００ ３２，３００ １４４．８５

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） １０，０００ １，０００ １，０００ ３００ ―

増 減 率 （ ％ ） ０．３ ２．２ １．７ ０．９ ―

（ ご 参 考） 前期 実 績

（２０１８年３月期）
３，１４６，３１４ ４４，２６０ ５７，３４９ ３４，７８０ １５４．１３

２．修正の理由

化粧品・日用品、一般用医薬品卸売事業においては、２０１８年１０月２６日付の「連結子

会社（株式会社ＰＡＬＴＡＣ）の第２四半期業績予想値と実績値との差異及び通期業績予想の

修正並びに剰余金の配当及び配当予想（増配）の修正に関するお知らせ」に記載いたしました

とおり、通期業績予想を修正しております。

以上の状況を勘案し、２０１９年３月期通期連結業績予想値を修正するものであります。

（注）上記の連結業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があり

ます。

                                       以 上